
                     

   Pořad bohoslužeb 

     od 12.1. do 19.1. 2025 

Den Liturgická 
oslava 

Hod. Úmysl mše sv. 

 

Ne 

12.1. 

Svátek  

Křtu Páně 

8:00 Za farníky 

10:00 Za Oldřicha a Františku Maradovy, manžele 

Krejčovy a Boží požehnání pro živou rodinu 

Po 

13.1. 

 8:00 Prosba o Boží ochranu a požehnání 

Út 

14.1. 

   

St 

15.1. 

   

Čt 

16.1. 

   

Pá 

17.1. 

Památka  

sv. Antonína, opata 
  

So 

18.1. 

Památka Panny Marie, 

Matky jednoty křesťanů 
7:00 Za nenarozené děti 

 

Ne 

19.1. 

2. neděle 

v mezidobí 

8:00 Za farníky 

10:00 Za rodinu Řihákovu, dar zdraví a Boží požehnání 

pro celou rodinu 

Po 

20.1. 

 18:00 Za + Jaroslavu Kaštovskou 

Ministranti: Tomáš Varmuža, 

Petr Martykán, Vojtěch Krša, 

Martin Karský 

Úklid kostela: Oldřiška Horáková, Marie Řiháková, 

Jarmila Hasíková, Marie Pekárková, Marie Turzíková, 

Anna Fialová 
 

Ohlášky: 

• V tomto týdnu nebudou ve všední dny mše svaté. Pouze v pondělí bude mše svatá, a to 

ráno v 8 hod. a v sobotu ráno v 7 hod. Při vyřizování pohřbu nebo zaopatřování se obraťte, 

prosím, do Kyjova na děkanství na tel. číslo 731 402 188. 

• Svátkem Křtu Páně končí doba vánoční. Úklid vánoční výzdoby v kostele bude v sobotu 

18. ledna. V 8 hod., prosím, ať přijde mládež, v 9 hod. pak skupina, která má úklid. 

• Střední odborná škola svatého Jana Boska v Kroměříži zve na Dny otevřených dveří. 

Nejbližší termíny jsou 17. a 18. ledna 2025. Podrobnosti najdete na vývěsce a FB farnosti. 

• Přijměte pozvání od sousedních farností na farní plesy: v pátek 17. ledna v Kulturním 

domě v Kostelci u Kyjova, v sobotu 18. ledna v Kulturním domě v Miloticích. 

• Koncert školního sboru Klvaňova gymnázia a střední zdravotnické školy Kyjov se 

uskuteční v neděli 19. ledna 2025 v 17 hod. v našem farním kostele navštívení Panny 

Marie. Všichni jste srdečně zváni. 



• Při letošní Tříkrálové sbírce koledníci v naší obci Svatobořice-Mistřín vybrali 200 500,- 

Kč. Organizátoři sbírky a vedení Charity Kyjov vám děkují za důvěru a podporu 

charitního díla, skrze které mohou pomáhat lidem potřebným, nemocným, či lidem, kteří se 

ocitli v těžké životní situaci.  

Srdečně také děkují všem, kdo se jakýmkoliv způsobem podíleli na úspěšné realizaci 

sbírky: Duchovní správě, koordinátorce sbírky paní Anně Pešové a paní Zdeně Gazdové, 

pracovnici OÚ Zdeně Řihákové a zvláště vedoucím skupinek a koledníkům, bez nichž by se 

dobročinná akce takového rozsahu nedala vůbec uskutečnit. 

 

 

 


